[image: image1.jpg]D /\ ﬂi Ekﬁ?ﬁ%éﬁ S I'ﬁ:

绍市社规评〔2020〕3号
关于做好绍兴市第18届（2018—2019）
哲学社会科学优秀成果评审申报工作的通知

各有关单位：

绍兴市第18届（2018—2019）哲学社会科学优秀成果评奖申报工作即日开始。现将有关事项通知如下：

一、参评对象和范围
1．参评的成果须是哲学社会科学领域的研究成果。凡绍兴市社会科学工作者（包括专业的和非专业的）于2018年1月1日至2019年12月31日两年间在国内外正式出版或在公开刊物上发表的哲学社会科学研究成果，包括专著、编著、教材、通俗读物、论文、调研对策报告、古籍整理、工具书等均可参评。

2．虽未公开发表，但被地市级以上党政领导机关采纳应用的研究成果或带来一定社会效益、经济效益的研究成果也可参评。
3．已获省级及以上奖励的哲学社会科学研究成果，不再参加评奖。

二、申报办法和要求
1．个人申报。市直单位和个人参评的研究成果申报，由市哲学社会科学规划评奖领导小组办公室（以下简称“市规评办”）直接受理，申报者根据评奖条件和范围，认真填写《申报表》，连同成果经所属单位或社科学术团体审查同意后，报市规评办；各区、县（市）的申报工作由市规评办委托各区、县（市）社科联，申报的成果经单位或学术团体同意后，报区、县（市）社科联，汇总后统一报市规评办。
2．集体署名和多人合作的科研成果，须由署名的第一位作者申报，署名以出版、发表时的署名为准。申报与市外人士合作的成果时，须征得合作者的同意，并出具书面证明材料。
3．合作的丛书类出版物，原则上应以个人单独完成的独立分卷、册申报参评。如因特殊情况需要整体参评，则必须以集体名义申报。已由集体名义申报的，不再由个人单独申报。
4．集体组织、出版的论文集，由作者以单篇论文申报。
5．每人申报的成果数额不限，但获奖成果只限一项（包括多人合作的研究成果）。

6．已故研究者的成果，申报权属于其继承人。

7．申报者须提供下列材料：

（1）《申报表》1份，申报成果自我评价（活页）一式11份。要求统一用A4纸打印。《申报表》可以直接从“绍兴社科网”上下载，网址为：www.sxsk.gov.cn。
（2）研究成果一式3份（论文可以是复印件，但须提供一份原件）。

（3）反映成果学术价值或社会影响的佐证材料一份（被政府采纳、使用的证明材料必须是原件，转载引用、奖励文件等材料可以是复印件）。
8.申报截止时间：2021年1月31日。
三、优秀成果的评定和奖励
1．优秀成果的评审，由市规评办负责实施。

2．市规评办负责聘请学术界的知名学者和有关实际工作部门的领导，组成评委会，对申报成果进行评定，并报市哲学社会科学规划评奖领导小组审查核定。

3．本次评审的奖项设一、二、三等奖，总量由评奖领导小组根据成果申报的数量和质量确定。
4．绍兴市哲学社会科学优秀成果奖系绍兴市哲学社会科学研究成果的最高奖，由绍兴市人民政府颁发证书和奖金。

收到本通知后，请各区、县（市）、各有关单位及时转发并转告相关人员，以免漏报，并组织好申报工作。
材料报送地址：绍兴市洋江西路589号市行政中心8号楼市社联441室；联系人：张恬，陈潇琳；联系电话：0575-85125385。
附件：1．绍兴市第18届（2018—2019）哲学社会科学优秀
成果奖申报表
2．绍兴市哲学社会科学优秀成果奖申报汇总表

绍兴市哲学社会科学规划评奖领导小组办公室
    2020年12月28日
附件1

编号：
绍兴市第18届（2018—2019）哲学社会科学优秀成果奖申报表

	成果名称

	作    者

	作者单位

	成果形式

	成果字数

	出版社/刊物

	出版/发表时间

	联系电话
	手机：
	宅：
	办：

绍兴市社会科学界联合会制

二○二〇年十二月

申请者承诺：

  我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。

申请者（签章）：

年  月  日

作者情况（以署名作者为准）

	成果名称

	第

一

作

者
	姓  名

	性  别

	出生年月

	学  历

	学  位

	专业职称

	工作单位

	行政职务

	通讯地址

	邮   编

	联系电话
	办：
	宅：
	手机：

	E-mail

	第二作者
	姓  名

	性  别

	出生年月

	学  历

	学  位

	专业职称

	工作单位

	行政职务

	通讯地址

	邮   编

	联系电话
	办：
	宅：
	手机：

	E-mail

	其 余 合 作 者

	姓    名
	工作单位
	年  龄
	职务及职称
	参与工作

成果内容提要（可附页）

	成果的主要观点、学术贡献或实践意义（著作字数在3000字左右，研究报告、论文类字数在1000字以内）

成果的社会反映（应附相关材料）

	1、学术评价情况（含书评、鉴定意见）

	2、转载、摘编、引用情况

	3、被有关部门采用及效益情况

	4、获奖情况

审核评审意见

	所在（推荐）单位或所属学会意见
	（推荐）单位（盖章）    负责人（签名）

                              年    月    日

	市评奖办公室资格审查意见
	对成果申报资格与学术方面的审查意见，是否符合参评条件。

负责人（签名）       单位（公章）

年    月    日

	评委会学科小组意见
	应到人数

	实到人数

	表决结果

	赞成票

	反对票

	弃权票

	组长签名：          年   月   日

	评委会

意见
	应到人数

	实到人数

	表决结果

	赞成票

	反对票

	弃权票

	主任签名：        年   月   日

参评成果自我评价（活页）

	成果名称

	成果形式

	成果类别

	出版单位或发表报刊

	出版或发表日期

	【限1500字内。不够可附页】

附件2

绍兴市哲学社会科学优秀成果奖申报汇总表
18届（2018—2019）
	编号
	成 果 名 称
	作者
	成果
形式
	字数
（千字）
	出版社/刊物
	出版时间
	作者单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

PAGE
─ 1 ─